

Årsredovisning

Lyione Media AB

Org nr: 559294-3327

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
DANIEL LYIONE, Verkställande direktör
2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mediaproduktion, främst inom videoproduktion. Bolaget har sitt säte i Stockholm och arbetar med en stor variation av kunder från olika branscher i hela Sverige. Kunderna är mestadels organisationer både från offentlig samt privat verksamhet. Kunder som är privatpersoner förekommer också men i mindre utsträckning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	173 221	98 151	415 961
Resultat efter finansiella poster	66 601	-75 884	118 748
Soliditet, %	63,3	66	68,4

Omsättningen har ökat från föregående år då bolagets ägare föregående år var föräldraledig, vilket innebar en minskning av omsättningen 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	90 761	-75 884	39 877
Balanseras i ny räkning	–	-75 884	75 884	0
Årets resultat	–	–	66 601	66 601
Belopp vid årets utgång	25 000	14 877	66 601	106 478

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 877
Årets resultat	66 601
Summa fritt eget kapital	81 478

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 478
Summa	81 478

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	173 221	98 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	173 221	98 151

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-97 694	-165 084
Personalkostnader	-837	-960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 992	-7 992
Summa rörelsekostnader	-106 523	-174 036

Rörelseresultat**66 698****-75 885****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-219	0
Summa finansiella poster	-97	1

Resultat efter finansiella poster**66 601****-75 884****Resultat före skatt****66 601****-75 884****Årets resultat****66 601****-75 884**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	18 680	26 672
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		18 680	26 672
Summa anläggningstillgångar		18 680	26 672

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		44 525	12 500
Övriga fordringar		36 882	7 095
Summa kortfristiga fordringar		81 407	19 595

Kassa och bank

Kassa och bank		68 148	14 164
Summa kassa och bank		68 148	14 164
Summa omsättningstillgångar		149 555	33 759

Summa tillgångar		168 235	60 431
-------------------------	--	----------------	---------------

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	14 877	90 761
Årets resultat	66 601	-75 884
Summa	81 478	14 877
Summa eget kapital	106 478	39 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	25 819	0
Skatteskulder	0	13 554
Övriga skulder	27 938	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 000

Summa kortfristiga skulder	61 757	20 554
Summa eget kapital och skulder	168 235	60 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 992	39 992
– Inköp	0	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	39 992	39 992
Ingående avskrivningar	-13 320	-5 328
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-7 992	-7 992
Utgående avskrivningar	-21 312	-13 320
Redovisat värde	18 680	26 672

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	51 990
– Nedlagda utgifter	0	0
– Utbetalda förskott	0	-51 990
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Stockholm

Daniel Lyione
Daniel Lyione
Verkställande direktör
2024-05-08